
Nyhetsbrev - SD Skaraborg 
Vice Ordförande har ordet  

Nyss hemkommen från Sverigedemokraternas landsdagar i Västerås. Det var intensiva 

men fantastiskt roliga, inspirerande och givande dagar som ger energi framåt. Det 

kändes också som en väckarklocka för det stundande Europaparlamentsvalet och den 

valrörelse som väntar.  

En viktig del av Landsdagarna var beslutet om att invandrare som erhållit 

medborgarskap och som skadar samhället ska kunna förlora sitt medborgarskap. 

Den som inte uppfyller sina samhällsplikter, begår brott, missbrukar 

välfärdssystemet eller har erhållit medborgarskapet på felaktiga grunder bör kunna 

få sitt medborgarskap återkallat. 

Nu går vi in i en hektisk årsmötesperiod och vi som distrikt har som ambition att bistå 

våra kommunföreningar så årsmötena flyter på så smidigt som möjligt. Så tveka inte att 

höra av dig till oss. 

Det är också hög tid att planera för det kommande riksdagsvalet år 2026, då vi behöver bli 

fler och mer aktiva medlemmar som vill ta ansvar. Vi måste höja nivån samtidigt som vi 

stärker vårt lag för att vara rustade för att axla ett ännu större ansvar efter nästa val.  

Det kommer krävas hårt arbete, men det kommer löna sig med råge.  

Vill även passa på att önska er alla en riktigt God Jul och ett Gott nytt år. 

 

  

   



Landsdagarna 
Sverigedemokraternas landsdagar hölls i slutet av 

november i Västerås. Från Skaraborg deltog Tobias 

Andersson, Tomas Morell, Josef Fransson, Jonas 

Larsson, Nina Terenziani, Ove Berlin, Åse Nicklasson 

samt Karina Särndahl.  

Många viktiga beslut togs om stort och smått, distriktens 

ombud valde även ny partistyrelse och valberedning. 

Särskilt grattis till Tobias som blev omvald som ledamot i 

Sverigedemokraternas partistyrelse!  

Det mest omtalade från helgen var onekligen Jimmie 

Åkessons tal. Han förtydligade att det inte finns plats för 

våldsbejakande islamism i  

Sverige och att Sverigedemokraterna kommer att bekämpa dessa till varje pris. Åkesson 

föreslog ett totalstopp för etablerandet av nya moskéer och på sikt rivning av 

moskébyggnader där antidemokratisk, antisvensk, homofobisk eller antisemitisk 

propaganda sprids.  

Pulsen höjdes också inför valet till Europaparlamentet, inte minst genom Charlie 

Weimers, europaparlamentariker, engagerande tal. Men också genom det 

policydokument som fastställdes där Sverigedemokraterna slog fast en tydlig EU-kritisk 

linje som innebär att verka för att utvärdera vårt medlemskap i unionen.  

Jimmie Åkessons tal kan du se här:   

https://www.youtube.com/watch?v=Awn_S2ytNvw 

https://www.youtube.com/watch?v=Awn_S2ytNvw


Månadens kommunförening 
SD Skara - Intervju med Ove Berlin, gruppledare för SD i Skara sedan 2020. 

Varför engagerade du dig i politiken? 

“Började så smått 2014 men jag var från början inte så intresserad, men med tiden 

mognade jag. Min kunskap och mitt intresse växte, särskilt med tanke på ungarnas 

framtid.” 

Hur ser det ut i Skara?  

”Efter valet har vi haft ett väl fungerande samarbete med Moderaterna där vi tillsammans 

agerar i opposition mot det nuvarande Center-Socialdemokratiska styret som även har 

stöd av resterande småpartier i fullmäktige. Det saknades bara ett mandat från att vi 

skulle kunnat ta makten.” 

Vilka framgångar har ni haft?  

“Trots att vi inte är i styret, har vi stor påverkan. Vi bedriver aktiv opposition, lägger 

gemensam budget med Moderaterna och har nått flera framgångar inom bland annat 

miljöval och kommunala upphandlingar.” 

Hur har ni lyckats i Skara? 

“Genom ödmjukhet och att hålla vad vi lovar. Vårt parti har starka företrädare, och vi har 

byggt upp förtroende och tillit. Nu behöver vi bli fler, med en ännu större bredd av 

kompetenser.  

Vad är målet för framtiden? 

“Vi siktar på att öka från 9 till 11 mandat och ta makten i Skara tillsammans med 

Moderaterna i nästa val.” 

Vilka är de största utmaningarna? 

“Vi behöver fler engagerade medlemmar och förtroendevalda. Det är en utmaning att 

behålla goda företrädare och politiker.” 

 

 

   



Utbildning 
Sverigedemokraternas har en utbildningssida och utbildningsplattform som finns under 

minasidor.sd.se  

Utbildningssidan är till för samtliga medlemmar och syftar till att delge 

övergripande material och utredningar från partiet.  

Du som är förtroendevald i kommun, region eller i partiets föreningsliv har även 

tillgång till fördjupat utbildningsmaterial. 

De utbildningar som erbjuds omfattar ett brett spektrum av ämne inom arbetsmiljö, 

ledarskap, kommunikation, ekonomi, förvaltning och föreningsarbete. Varje 

ämnesområde syftar till att ge deltagarna de färdigheter och kunskaper som krävs för att 

effektivt hantera de specifika utmaningarna och möjligheterna inom sitt område.  

Från distriktets sida så erbjuder vi också ett brett utbud av utbildningsmaterial för politisk 

utveckling och organisation. Dessa täcker ämnen som förhandlingsteknik, hantering av 

kommunala bolag, kommunalrättsliga principer, ledarskap och strategier för att nå makt 

samt hur vi värvar och behåller medlemmar. Utbildningarna är utformade för att stärka 

de förtroendevaldas kompetens och förmåga i det politiska och organisatoriska arbetet.  

Vi erbjuder även utbildning och stöd när det gäller partiets olika digitala 

funktioner i Admin Control och minasidor.sd.se  

Så välkomna att höra av er! 

 

073-533 90 57 anders.karlsson@sd.se 

info@skaraborg.sd.se 

 

    

 

   

 

https://minasidor.sd.se/

